
 
 

UAB „NLN“  

KONKURSO SĄLYGOS 

 

 

 

Turinys 

 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS ............................................................................................................ 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS ....................................................................................................................... 2 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI .......................................................................... 2 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ............................................................... 3 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ................................................. 4 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ....................................................................... 4 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ...................................................................................... 5 
8. DERYBOS ............................................................................................................................................. 5 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ........................................................................ 6 
10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS .............................................................................................. 6 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................................... 7 
12. PRIEDAI ............................................................................................................................................ 8 
1 priedas TECHNINĖ SPECIFIKACIJA ...................................................................................................... 9 

1 annex TECHNICAL SPECIFICATION ................................................................................................... 11 

2 priedas PASIŪLYMAS ............................................................................................................................ 13 
 

 

 

 

  



 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „NLN“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą „UAB ,,NLN“ gamybos 

procesų skaitmeninimo technologijų diegimas, siekiant ilgalaikio darbo našumo didinimo“ (Nr 03.3.1-

LVPA-K-854-02-0061), finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinės paramos lėšomis numato įsigyti CNC 

gamybos ir galandimo staklеs (toliau – įranga). 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 (suvestinė 

redakcija nuo 2020-11-14) (toliau – Taisyklės). 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau 

– Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso  sąlygomis 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas 2020-04-01 tinklalapyje www.esinvesticijos.lt  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų. 

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461. punkte 

nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: Nerijus Pranckevičius, direktorius, nerijus@nln.lt , tel. +370 615 33339. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

2.1 Perkama įranga – CNC gamybos ir galandimo staklės (ir jų parengimas darbui), kurios savybės 

nustatytos pateiktoje techninėje specifikacijoje (1 priedas). 

2.2 Perkamos įrangos modelis turi būti išleistas į rinką ne anksčiau kaip 2018 m. 

2.3 Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam įrangos 

bei darbų kiekiui. 

2.4 Įrangos pristatymo sąlygos: Ex works. 

2.5 Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, kad 

priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti žemiau lentelėje nurodytus minimalius techninio ir 

profesinio pajėgumo kvalifikacijos reikalavimus ir pateikti nurodytus kvalifikacinius reikalavimus 

įrodančius dokumentus. 

 

Eil. 

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

1. Per paskutinius 3 metus arba per 

laiką nuo Tiekėjo įregistravimo 

dienos (jeigu Tiekėjas vykdė veiklą 

trumpiau nei 3 metus) įgyvendinta 

bent 1 panašios įrangos tiekimo 

sutartis, kurios vertė ne mažesnė 

kaip 70% šios pirkimo vertės. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas. 

Tiekėjo sėkmingai įvykdytų sutarčių 

sąrašas, nurodant kliento pavadinimą, 

kliento kontaktinį asmenį, projekto 

įgyvendinimo metus, 

pirkimo/sutarties objektą ir vertę. 

Dokumentas turi būti pasirašytas 

tiekėjo vadovo ar įgalioto asmens. 

Pateikiamas skenuotas dokumentas. 

 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:nerijus@nln.lt


 
3.2 Jeigu bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, kvalifikacinį reikalavimą turi atitikti ir 

pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys. 

3.3 Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą 

informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį arba 

tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios sutarties šalies 

įsipareigojimai vykdant numatomą su Pirkėju pirkimo sutartį, šių įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į 

bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių 

atsakomybę už prievolių Pirkėjui nevykdymą. Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris 

asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo Pirkėjas turi bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais 

klausimais ir teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai 

pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

3.5 Tiekėjas, ketinantis dalį darbų atlikti subranguojant darbus ar paslaugas tretiesiems juridiniams 

asmenims, tokių darbų ar paslaugų apimtis turi nurodyti savo pasiūlyme bei įvardinti, kokius subrangovus 

ir kokiai pirkimo daliai atlikti jis ketina pasitelkti. Jeigu subrangovų atliekamų darbų ar paslaugų apimtis 

viso projekto dalyje yra didesnė kaip 10%, subrangovai turi atitikti konkurso sąlygų 3.1. punkte numatytą 

reikalavimąus ir tiekėjas turi pateikti šiuos kvalifikacijos reikalavimus įrodančius dokumentus kartu su 

teikiamu pasiūlymu. 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas elektroniniu paštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba arba anglų kalba. 

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021-04-08 12:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku) elektroniniu paštu: 

nerijus@nln.lt . 

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. įrangos atitikimo techninės specifikacijos reikalavimams forma, užpildyta kaip nurodyta šių 

pirkimo konkurso sąlygų 1 priede; 

4.5.2. užpildyta pasiūlymo forma (2 priedas); 

4.5.3. minimalius kvalifikacinius reikalavimus pagrindžiantys dokumentai; 

4.5.4. jungtinės veiklos sutartis ar tinkamai patvirtinta kopija (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų 

grupė). 

4.5.5. siūlomos įrangos atitikimo techninės specifikacijos reikalavimams dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. 

Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant kelis 

pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.8 Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, 

kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso 

sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. 

Į prekės kainą turi būti įskaičiuota įrangos gamybos, sumontavimo Pirkėjo gamykloje, Pirkėjo darbuotojų 

apmokymo kaina ir visi mokesčiai, susiję su pirkimo objektu. 

4.9 Pasiūlymas turi galioti 90 dienų nuo pasiūlymų termino pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas 

jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.10 Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų 

galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

mailto:nerijus@nln.lt
mailto:nerijus@nln.lt


 
4.11 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų 

pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas bei paskelbia apie 

tai tinklalapyje www.esinvesticijos.lt 

4.12 Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, jeigu 

Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į laiku gautą 

tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 darbo dienas nuo jo gavimo 

dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienai iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, 

atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus (paskelbia svetainėje www.esinvesticijos.lt ) ir visiems 

kitiems tiekėjams, nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki 

pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.  

5.4 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais 

palaikys: Nerijus Pranckevičius, direktorius, nerijus@nln.lt , tel. +370 615 33339. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.1 Pasiūlymų vertinimo procedūra vyks 2021-04-08 12:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku), 

dalyviams nedalyvaujant. 

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 4.4. punkte. 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų 

įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar 

tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose 

konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos 

duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar 

neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba 

paaiškinti per protingą terminą. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių 

kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per 

Komisijos nurodytą terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. 

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, 

ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, 

nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. Taisydamas pasiūlyme 

http://www.esinvesticijos.lt/
http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:nerijus@nln.lt


 
nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą 

naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 

atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai mažos 

pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.9 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami eurais be PVM pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi; 

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos – galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose 

nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, 

nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas 

pasiūlymo esmės, nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, Pirkėjui 

nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 1 (vieną) darbo dieną nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

8. DERYBOS 

8.1 Išnagrinėjus pasiūlymus, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose nustatytus 

minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri 

kiekvienam tiekėjui. 

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, įskaitant 

kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. Nesiderama dėl 

minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių 

pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai 

nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo gautos 

informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos protokoluojamos. 

Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei 

tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo 

neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 



 
8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, 

kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo sąlygose nustatyta 

tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio 

tiekėjo pasiūlymas. 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra vienodos kainos, 

nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti 

sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį 

arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo 

dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju 

pirkėjas siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas 

po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

9.5 Pasiūlymus pateikę tiekėjai apie pirkimo sutarties sudarymą informuojami raštu ne vėliau kaip 

per 3 darbo dienas nuo pirkimo sutarties sudarymo, nurodant tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu. 

10.2 Sutarties projektą siūlo tiekėjas. 

10.3 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir 

esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, išskyrus šių sąlygų 

8 punkte nustatyti atvejai. 

10.4 Įranga turi būti pagaminta, sumontuota Pirkėjo gamykloje ir Pirkėjo darbuotojai apmokyti dirbti 

ne vėliau kaip per 2 (du) mėnesius nuo pirkimo sutarties pasirašymo dienos. Atsiradus nenumatytoms 

aplinkybėms, šalių raštišku susitarimu įrangos gamybos, sumontavimo Pirkėjo gamykloje ir Pirkėjo 

darbuotojų apmokymo terminas gali būti pratęstas 2 (dviem) mėnesiams. 

10.5 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.5.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei 

dalyvavo, tiekėjams; 

10.5.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo 

pasiūlymas; 

10.5.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos 

(papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.5.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai taip, 

kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

 



 
10.6 Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama, kai 

pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą 

vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės prekių. 

10.7 Ginčų nagrinėjimo tvarka: 

10.7.1. Pirkimo sutarčiai ir visoms iš šios sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi 

Lietuvos Respublikos įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai. Sutartis sudaryta ir turi būti 

aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę. 

10.7.2. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp šalių dėl pirkimo sutarties, sprendžiami 

abipusiu šalių susitarimu. Šalims nepavykus susitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar 

reikalavimai, kylantys iš pirkimo sutarties ar susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar 

galiojimu, neišspręsti šalių susitarimu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos 

teisme. 

10.8 Sutartyje numatomos Įrangos perdavimas – priėmimas vykdomas pagal tiekėjo Įrangos aktą 

(aktus), kuriuos rengia tiekėjas ir pasirašo tiekėjas bei Pirkėjas. 

10.9 Pirkimo sutarties sąlygose avansinis bei galutinis atsiskaitymas už Įrangą numatomas vykdyti 

tokia tvarka: 

10.9.1. 30 proc. nuo įrangos pirkimo vertės mokamas avansinis mokėjimas per 30 dienų po sutarties 

pasirašymo gavus iš Tiekėjo avansinę sąskaitą. 

10.9.2. 70 proc. nuo įrangos pirkimo vertės mokamas galutinis mokėjimas per 15 dienų po to, kai 

Tiekėjo gamykloje įranga yra pagaminta ir paruošta pristatymui, gavus iš Tiekėjo sąskaitą.  

10.10 Tiekėjas kartu su Įrangos priėmimo – perdavimo aktu turi pateikti pirkėjui Įrangos naudojimo 

ir priežiūros instrukciją (-as), kurioje būtų detaliai aprašyta, kaip naudoti, prižiūrėti, reguliuoti Įrangą ar jos 

dalis. Naudojimo ir priežiūros instrukcijos pateikiamos lietuvių  ir/arba  anglų  kalba.  

10.11 Laiku nepagaminus Įrangos ir (ar) netinkamai įvykdęs kitus įsipareigojimus pagal pirkimo 

sutartį, Pirkėjo rašytiniu reikalavimu tiekėjas moka Pirkėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo laiku 

nepristatytos Įrangos bendros pirkimo sutarties vertės ir (ar) neįvykdytų įsipareigojimų vertės už kiekvieną 

termino praleidimo dieną. 

10.12 Vėluojant atsiskaityti už Įrangą pagal pirkimo sutartyje numatytus atsiskaitymo terminus, 

tiekėjo rašytiniu reikalavimu Pirkėjas moka tiekėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos 

Įrangos už kiekvieną uždelstą dieną. 

10.13 Jei bet kuri pirkimo sutarties nuostata taps ar bus pripažinta visiškai ar iš dalies negaliojančia, 

tai neturės įtakos kitų pirkimo sutarties nuostatų galiojimui. 

10.14 Pirkimo sutartis gali būti nutraukta vadovaujantis LR Civilinio kodekso nuostatomis. 

10.15 Sutarties sąlygų keitimu nebus laikomas pirkimo sutarties sąlygų koregavimas joje 

numatytomis aplinkybėmis, jei šios aplinkybės nustatytos aiškiai ir nedviprasmiškai bei buvo pateiktos 

konkurso sąlygose. Tais atvejais, kai pirkimo sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti 

rengiant konkurso sąlygas ir (ar) sutarties sudarymo metu, sutarties šalys gali keisti tik neesmines sutarties 

sąlygas. 

10.16 Sutarties pratęsimas negalimas, išskyrus jeigu tai susiję su 10.13 punkte aprašytomis 

aplinkybėmis. 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

10.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

10.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras, 

jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti pirkimo procedūras, 

pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems 

pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo 

pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu 



 
pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai (interneto svetainėje), ten pat skelbiamas 

pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

10.3  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, 

tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES struktūrinių 

fondų paramos naudojimą, neskelbiami. 

10.4  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu visus 

pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su kuriuo sudaryta 

pirkimo sutartis. 

12. PRIEDAI 

10.5  Techninė specifikacija; 

10.6  Pasiūlymo forma; 



 
1 priedas TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

1. Perkama gamybinė įranga turi atitikti tokią techninę specifikaciją: 

 

CNC-valdomos automatinės įrankių šlifavimo 

staklės 

Savybės ir parametrai Siūlomos įrangos 

atitikimas 

reikalavimams:  

(pažymėti Taip/Ne) 

Gaminama produkcija  Diskiniai pjūklai ir frezos 

medienai, plastikui, 

kompozitui ir metalui 

pjauti. 

 

Naudojamos medžiagos Įrankinis plienas, 

kietmetalis, stelitas 

 

CNC valdomų ašių skaičius 5 CNC ašys  

Šlifuojamų įrankių diametras Nuo ᴓ80 mm iki ᴓ840 mm  

Įrankių storis (maks.) Iki 8,0 mm  

Dantų žingsnis ir kampai Žingsnis nemažiau kaip 

180 mm,  

Kampai nuo -30° iki +45° 

 

Įdubusio profilio šlifavimas ir kampai Nuo -10° iki +25°  

Šlifavimo diskų matmenys Priekiniam paviršiui -  

ᴓ175 mm, viršutiniui - 

ᴓ125 mm 

 

Automatinis staklių tepimas Pagal nustatytus 

parametrus ir dažnumą 

 

Staklių valdymas su operacine sistema Win10 ar panašia, 

suderinama su kitomis Win 

sistemomis 

 

Pjūklo nustatymo funkcija Optinis arba lazerinis  

Programa grupinių dantų šlifavimui Skirtingomis 

geometrijomis  

 

Galimybė keisti disko sukimosi pusę Apsisukimai į vieną ar kitą 

pusę 

 

Programa lūžusių dantų identifikavimui Lūžusiems ir pakeistiems 

dantims 

 

Osciliacija Priekiniam ir viršutiniam 

kampams 

 

Automatinis disko kompensavimas Kompensavimas pagal 

faktinius duomenis 

 

Valdymas ekranas su klaviatūra Patogus ir saugus ekranas 

su grafika. 

 

Galimybė naudotis pele ir klaviatūra. Tekstui, programavimui.  

Duomenų perdavimas per USB Galimybė prisijungti prie 

centrinio įmonės serverio 

 

Pagrindinio šlifavimo variklio galia Ne mažiau kaip 1,1 kW  

Galimybė valdyti apsisukimų greitį Su dažnio keitikliais  



 
Galandimo disko matavimas Nuolatinis viso proceso 

metu 

 

Aušinimo įrenginys su konteineriu Emulsija arba tepalu  

Komplektacijoje – automatinis ruošinio 

paleidimas 

Automatinis laikiklis, 

privedimo sistema, starto 

paleidimas su garsiniu 

signalu ir programa 

automatiniam pjūklų 

keitimui 

 

Emulsijos valymo sistema Su nuelektrinimo ir Hepa 

filtrais 

 

Programinis paketas naujų programų kūrimui ir 

įvedimui 

Specialiems 

nepažymėtiems profiliams 

 

Visi reikalingi laikikliai pjūklams Nuo ᴓ80 mm iki ᴓ840 mm  

Palaikomieji žiedai skirtingiems tvirtinimams Nuo ᴓ20 mm iki ᴓ100 mm  

Galimybė prijungti automatinį įrankių užkrovimą Programinis louderis 

automatiniam pjūklų 

uždėjimui ir nuėmimui su 

galimybe nuotoliniu būdu 

stebėti darbą. 

 

 

2. Vykdytojas privalo Pirkėjo gamykloje sumontuoti įrangą bei apmokyti Pirkėjo darbuotojus dirbti įranga. 

3. Vykdytojas užtikrina savo sąskaita atlikti įrangos garantinį aptarnavimą 1 (vienerius) metus nuo įrangos 

perdavimo Pirkėjui dienos, kuomet pasirašomas Įrangos priėmimo – perdavimo aktas. 

4. Dėl pogarantinio aptarnavimo Vykdytojas ir Pirkėjas gali sudaryti atskirą sutartį baigiantis įrangos 

garantinio aptarnavimo laikotarpiui. 

  



 
1 annex TECHNICAL SPECIFICATION 

 

1. The purchasing equipment should be in such specification: 

 

CNC-Controlled automatic machine for 

machining of the wood and metal tools 

The characteristics Comply with the 

requirements:  

(mark Yes/No) 

Production sort and range  Circular saw blades for the 

wood, plastic and steel 

 

Material Tool steel, TCT, stellite  

CNC axes controlled 5 CNC axes or more  

The outside diameter From ᴓ80 mm to ᴓ840 mm  

The blade thickness Up to 8,0 mm  

The Pitch and the hook and clearance angles Pitch to 180 mm,  

Angles from -30° to +45° 

 

Holow face angles From -10° to +25°  

The grinding wheels parameters For the face-  ᴓ175 mm, 

For the clearance - ᴓ125 

mm 

 

Automatic central lubrication Automatic by oil  

Operating system Win10 IOT or similar  

Indication saw ready By optic or laser  

Software for grinding group toothing For different shapes   

Direction of rotation of the grinding wheels Change direction to both 

sides 

 

Software for the replaced or broken teeth After the brazing  

Oscilliation For the face and the 

clearance 

 

Grinding wheel compensation According to experienced 

data 

 

LCD display With the graphic  

Values via keyboard request For the text and 

programing 

 

USB interface For the net and service  

Drive of the grinding spindle 1,1 kW  

Circumferential speed Infinitely adjustable  

Grinding wheel measuring All cycle  

Equipment for cooling By emulsion or oil  

Equipment for Automatic setup Automatic saw carrier, saw 

stop, diameter controll, 

impact sound system 

 

Suction device For emulsion with 

dialectric filters 

 

Software package for the multi surface Programing of the special 

tools 

 

Saw carriers with guides From ᴓ80 mm to ᴓ840 mm  

Reduction rings From ᴓ20 mm to ᴓ100 mm  



 
Possibility for Automatic loading device HS With one or more stack for 

the blades, with the holding 

arbors and data inputs. 

 

 

2. The Seller must assemble the equipment in the Buyer‘s factory and to train workers of the Buyer. 

3. The Seller must ensure the warranty service for at least one year from the time of the sell of the 

equipment upon signing the act oft he acceptance of the equipment. 

4. The Seller and the Buyer can agree about the post-warranty service after the warranty term. 



 
2 priedas PASIŪLYMAS  

 

DĖL CNC GAMYBOS IR GALANDIMO STAKLIŲ PIRKIMO 

 

 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis konkurso 

skelbime ir šiose konkurso sąlygose. 

 

Pasiūlymo objektas: 

 

 

Eil. Nr. 
Išlaidų pavadinimas Kiekis Kaina be PVM Kaina su PVM 

1 2 3 5 6 

1. CNC gamybos ir galandimo staklės 1   

Suma   

 

Pasiūlymas galioja iki ________________ 

  (data) 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 

(data) 

 

(vieta) 


